
Eskegaard Consult ApS

CVR-nr.: 39064723

Spaniensvej 30
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2024

Frank Eskegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Eskegaard Consult ApS
Spaniensvej 30
4200 Slagelse

CVR-nr.: 39064723
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning og projektering inden for elarbejde

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 realiseret et resultat på kr. 5.559 og har dermed en egenkapital pr. 31. december 2023 på kr. 52.335.

Ledelsen anser resultatet og selskabets økonomiske udvikling som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.158	-3.851
Resultat af ordinær primær drift		6.158	-3.851
Øvrige finansielle omkostninger		-27	-395
Ordinært resultat før skat		6.131	-4.246
Skat af årets resultat	1	-572	0
Årets resultat		5.559	-4.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.559	-4.246
I alt		5.559	-4.246

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	185
Tilgodehavender i alt		0	185
Likvide beholdninger		56.070	47.752
Omsætningsaktiver i alt		56.070	47.937
AKTIVER I ALT		56.070	47.937

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		12.335	6.776
Egenkapital i alt		52.335	46.776
Skyldig selskabsskat		599	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.975	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.161	1.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.735	1.161
Gældsforpligtelser i alt		3.735	1.161
PASSIVER I ALT		56.070	47.937

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	6.776	46.776
Årets resultat		5.559	5.559
Egenkapital, ultimo	40.000	12.335	52.335

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	572	0
	572	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1

Antal gennemsnitligt ansatte i 2022 = 1